PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

EXTRATO CONTRATO

CONTRATO  Nº:  019/2024,  ORIGEM:  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  Nº  DL/2024.011-PMA,
CONTRATANTE: PMA – PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS. CONTRATADO(A): A L C AGUIAR –
PROJETOS CNPJ: 29.393.391/0001-33 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ASSESSORIA PARA
ELABORAÇÃO, DESENVOLVIMENTO E ACOMPANHAMENTO DE PLANO DE TRABALHO PARA CAPTAÇÃO
DE RECURSOS FEDERAIS E ESTADUAIS, JUNTO AOS MINISTÉRIOS FEDERAIS NO TRANSFEREGOV.BR -
SISTEMA  INTEGRADO DE  GESTÃO DE  CONVÊNIOS,  GOV.BR  E  NAS  SECRETARIAS  DO  GOVERNO
ESTADUAL NO SISTEMA TRANSFERE-TO, ACOMPANHAMENTO DAS PRORROGAÇÕES DE VIGÊNCIAS
DOS CONVÊNIOS, ACOMPANHAMENTO NA EXECUÇÃO DOS CONVÊNIOS E CONTRATOS DE REPASSES,
CADASTRAMENTO E GERENCIAMENTO E PRESTAÇÃO DE CONTAS PARCIAIS E FINAIS DOS CONVÊNIOS
E CONTRATOS DE REPASSES FEDERAIS E ESTADUAIS PARA O MUNICIPLO DE ARAGUATINS-TO VALOR
TOTAL DO CONTRATO: R$ 53.999,00 (CINQUENTA E TRÊS MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE
REAIS) - VIGÊNCIA: 11 MESES DATA DA ASSINATURA: 09/02/2024.

AQUILES PEREIRA DE SOUSA

PREFEITO MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguatins-TO

Publicado via Diário Oficial 47/2024, em 20/02/2024 23:47

extrato-contrato-3366.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org